
 

 
 
 

 
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุขจังหวดัหนองบัวล าภู  จ ากดั 

ฉบับที ่  20  / 2559 
เร่ือง  ประกาศหมายเลขคูปองลุ้นรางวลั  ตามโครงการออมทรัพย์  ออมหุ้น – ออมเงนิฝาก ลุ้นรับทองค า   ประจ าปี 2559 

คร้ังที ่1 ระหว่างวนัที ่1 กุมภาพนัธ์ – 31 มีนาคม 2559   (ประเภทหักจากเงินเดือน) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

           ดว้ย มติท่ีประชุมคณะกรรมการ สหกรณ์ออมทรัพยส์าธารณสุขจงัหวดัหนองบวัล าภู จ  ากดั ชุดท่ี 22 คร้ังท่ี 
4/2559 เม่ือวนั จนัทร์ ท่ี 25 มกราคม 2559  มีมติใหจ้ดัท า  “โครงการออมทรัพย ์ออมหุน้ – ออมเงินฝาก  ลุน้รับ
ทองค า ” ข้ึนเพื่อเป็นการระดมทุนจากสมาชิกสหกรณ์ฯในการสร้างความมัน่คงดา้นเศรษฐกิจ สังคม และ
วฒันธรรมท่ีดีข้ึนต่อมวลสมาชิกเป็นการสร้างแรงจูงใจและชกัชวนใหส้มาชิกสหกรณ์ฯไดม้าออมเงินมากข้ึนตาม
หลกัปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ทั้งน้ียงัเป็นประโยชน์เกิดภูมิคุม้กนัในสถาบนัครอบครัวของสมาชิกสหกรณ์ จาก
การออมเงินมีผลใหส้ถาบนัครอบครัวและชุมชนเกิดความมัน่คงและย ัง่ยนื นั้น  บดัน้ีสหกรณ์ฯ จึงขอประกาศ
หมายเลขคูปองลุน้รางวลั  คร้ังท่ี 1 ระหวา่งวนัท่ี 1 กุมภาพนัธ์ – 31 มีนาคม 2559 (ประเภทหกัจากเงินเดือน)  
จ านวน 179  คูปอง ตามรายช่ือแนบ เพื่อใหส้มาชิกผูเ้ขา้ร่วมโครงการฯ ไดรั้บทราบ ซ่ึงสหกรณ์ฯจะด าเนินการจบั
รางวลั ในวนัที ่25 เมษายน 2559 ลุน้รับทองค าหนกั 1 สลึง จ  านวน  2 รางวลั 

 
จึงประกาศใหส้มาชิกรับทราบโดยทัว่กนั 

 
ประกาศ  ณ  วนัที ่ 19  เดือน   เมษายน   พ.ศ.  2559 

   
(นายรติ    บุญมาก) 

ประธานกรรมการด าเนินการ 
                                        สหกรณ์ออมทรัพยส์าธารณสุขจงัหวดัหนองบวัล าภู จ  ากดั 
 
 
 
 
 
 
 
 



สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุข จังหวดัหนองบัวล าภู  จ ากดั 

ทะเบียน - เงินฝากออมทรัพย์ลุ้นรับทองค า ประจ าปี 2559 

ประเภทหักเงินเดือน ประจ าเดือน มีนาคม  2559 

ล าดบั วนัที ่ เลขทีบ่ัญชี ช่ือบัญชี รายการ ฝาก 
จ านวน
คูปอง หมายเลขคูปอง 

หมาย
เหตุ 

1 31/03/2559 11-03239-7 นางประดบั  คชรักษ ์ DTR (53) 500.00 5 14,750 - 14,754   

2 31/03/2559 11-03243-2 น.ส.สุนนัทา  ทองถาวร DTR (53) 2,000.00 20 14,755 - 14,774   

3 31/03/2559 11-03247-6 นางสุกญัญา  วงษแ์วงนอ้ย DTR (53) 500.00 5 14,775 - 14,779   

4 31/03/2559 11-03249-8 น.ส.กฤษณา  พรมกรัุง DTR (53) 2,000.00 20 14,780 - 14,799   

5 31/03/2559 11-03261-2 นางวจิิตรา  โพนสงคราม DTR (53) 500.00 5 14,800 - 14,804   

6 31/03/2559 11-03264-5 นางจนัทร์จิรา  สมสาร DTR (53) 500.00 5 14,805 - 14,809   

7 31/03/2559 11-03271-3 นางสมสมยั  สวสัด์ิประภา DTR (53) 5,000.00 50 14,810 - 14,859   

8 31/03/2559 11-03273-5 นายณรงคฤ์ทธ์ิ  จนัทร์นาหวา่ DTR (53) 1,000.00 10 14,860 - 14,869   

9 31/03/2559 11-03292-6 นางประครอง  พนมกลุ DTR (53) 100.00 1 14,870 - 14,870   

10 31/03/2559 11-03293-7 น.ส.ณภชนก  เครือภกัดี DTR (53) 400.00 4 14,871 - 14,874   

11 31/03/2559 11-03294-8 น.ส.วลิยัลกัษณ์  สตัยซ่ื์อ DTR (53) 500.00 5 14,875 - 14,879   

12 31/03/2559 11-03295-9 น.ส.รัชนี  เลบา้นแท่น DTR (53) 2,000.00 20 14,880 - 14,899   

13 31/03/2559 11-03296-0 นางมะลิ  สิงห์สาย DTR (53) 500.00 5 14,900 - 14,904   

14 31/03/2559 11-03297-1 น.ส.รจนา  หมัน่วชิา DTR (53) 1,000.00 10 14,905 - 14,914   

15 31/03/2559 11-03298-2 น.ส.สงกรานต ์ กิจเชาว ์ DTR (53) 500.00 5 14,915 - 14,919   

16 31/03/2559 11-03299-3 นายลิขิต  ศรีธาวรัิตน ์ DTR (53) 900.00 9 14,920 - 14,928   

รวมทั้งส้ิน 17,900.00 179 
     

 
 


